WCS3 Codeschiene
WCS3-CS70-L1-S000000-L010150
< Flexible Montage mit Aluprofil- oder Befestigungswinkelsystem
< Hohe chemische Beständigkeit
< Geringes Gewicht
Codeschiene, Polyester-Laminat
Abmessungen
6-stellige

76.8
38.4 38.4
Typenschlüssel
Aufbau des Typenschlüssels
W C S 3 - C S 70 - L (1) - S (2) (2) (2) (2) (2) (2) - L (3) (3) (3) (3) (3) (3)
WCS3 Lesekopftyp
WCS Wegcodiersystem
CS Codeleiste
C Code
S Schiene
70 Codeschienenhöhe
70 Höhe der Codeschiene
L Codeschienenmaterial
L Polyester-Laminat
(1) Befestigungslochart
0 Ohne Befestigungslöcher
1 Mit Befestigungslöcher
2 Mit Vahle-Befestigungslöcher
S (2) (2) (2) (2) (2)
(2)
Startposition
0 ... 314463 Startposition der Codeschiene in mm
L (3) (3) (3) (3) (3) (3) Codeschienenlänge
100 ... 314563 Länge der Codeschiene in mm
Zubehör
WCS-MB2 Befestigungswinkel für C-Profil, Gerade
WCS-MB-B Befestigungswinkel, Kurve
WCS3 Codeschiene WCS3-CS70-L1-S000000-L010150
Ve
rö